
Facultate Departament Cadru didactic universitar
Orar consultații (zi a 

săptămânii, interval orar)

Modalitate de accesare consultații (în mediul online) / 

Locație consultații (sală, clădire UVT, dacă este cazul, pentru facultățile care desfășoară activități didactice în regim hibrid)
Sociologie și Psihologie Psihologie Luca Tisu marti, 11:30 - 13:00 programare online, pe email (luca.tisu@e-uvt.ro), cu minim 24h inainte
Sociologie și Psihologie Psihologie Alin Gavreliuc marti, 8.00-9.30 programare online, pe email (alin.gavreliuc@e-uvt.ro), cu minim 24h inainte / sala 321
Sociologie și Psihologie Psihologie Iuliana Costea Miercuri, 16.20 - 18.00 programare online, pe email (iuliana.costea@e-uvt.ro), cu minim 24 de pre inainte / sala E05
Sociologie și Psihologie Psihologie Sârbu Miruna marți, 16:20 - 18:00 programare online, pe email (miruna.sarbu98@e-uvt.ro), cu minim 24 de ore înainte
Sociologie și Psihologie Psihologie Raluca Furdui miercuri, 09:50-11:20 programare online, pe email (raluca.furdui99@e-uvt.ro), cu minim 24 de ore înainte / sala E05, strada Paris
Sociologie și Psihologie Psihologie Irina Macsinga Joi, 16:30-18:30 meet.google.com/ftv-kizd-ugo
Sociologie și Psihologie Psihologie Coralia Sulea Marti, 11.00-12.30 E05, Strada Paris. programare online, pe email (coralia.sulea@e-uvt.ro), cu minim 24h inainte
Sociologie și Psihologie Psihologie Maroiu Cristina Miercuri, 10:30-12:00 E05, strada Paris; programare pe e-mail, cu minim 24h înainte (cristina.maroiu@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Tulbure Bogdan Tudor Mierrcuri 18.00 - 19.30 programare online, pe email (bogdan.tulbure@e-uvt.ro), cu minim 24h inainte / sala 233
Sociologie și Psihologie Psihologie Lorena Tirla Marți, 14.40-16.10 programare online, pe email (lorena.tirla@e-uvt.ro), cu minim 24h înainte / sala 303
Sociologie și Psihologie Psihologie Giumanca Dalia Miercuri, 16:30 - 18:00 programare online, pe e-mail (dalia.giumanca98@e-uvt.ro), cu minim 24 înainte, sala E07, strada Paris
Sociologie și Psihologie Psihologie Ștefan Alina Daniela Marți, 16:20 - 18:00 programare online, pe e-mail (alina.stefan@e-uvt.ro), cu minim 24 înainte, sala E07, strada Paris
Sociologie și Psihologie Psihologie Paul Sârbescu Luni, 13:00 - 14:30 Sala 233, UVT; programare pe email (paul.sarbescu@e-uvt.ro) cu minim 48h înainte
Sociologie și Psihologie Psihologie Anca Lazar Joi, 13:00 - 14:30 programare online, pe email (anca.lazar89@e-uvt.ro), cu minim 24h inainte
Sociologie și Psihologie Psihologie Daniela Moza Luni, 14:00 - 15:30
Sociologie și Psihologie Psihologie Otilia Tudorel Joi, 13:00 - 14:30 E05, strada Paris sau online; programare pe e-mail, cu minim 24h înainte (otilia.tudorel@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Ramona Palos Miercuri, 13.00-14.30 E05, Strada Paris. programare online, pe email (ramona.palos@e-uvt.ro), cu minim 24h inainte
Sociologie și Psihologie Psihologie Corina Ilin Marți, 13-14,30 E05, Strada Paris, programare pe e-mail cu minim 48 h inainte
Sociologie și Psihologie Psihologie Florin Alin Sava Miercuri, 13.00-14.30 Online sau UVT, etaj 1, sala 155 (prorectorat cercetare), preferabil cu programare pe email cel târziu în preziua consultației
Sociologie și Psihologie Psihologie Pap Zselyke Joi, 11:30 - 13:00 strada Paris; programare pe e-mail, cu minim 24h înainte (zselyke.pap@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Bunghez Catalina Miercuri, 12.00-13.30 online sau strada Paris; programare pe e-mail, cu minim 24h înainte (catalina.bunghez@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Mona Vintilă Miercuri, 9:30 - 11:00 Sala 233, UVT sau online: https://meet.google.com/ncn-nuoq-xdh
Sociologie și Psihologie Psihologie Gianina Lăzărescu Miercuri, 9:30 - 11:00 Sala 233, UVT sau online: https://meet.google.com/ncn-nuoq-xdh
Sociologie și Psihologie Psihologie Huzoaica Florina-Gabriela Luni, 11:30 - 13:30 E06, Strada Paris. programare online, pe email (florina.huzoaica@e-uvt.ro), cu minim 24h inainte
Sociologie și Psihologie Psihologie Maricutoiu Laurentiu Paul Marti 8.30-11.00 sala E06, strada Paris
Sociologie și Psihologie Psihologie Patricia Albulescu Vineri, 15:00 - 17:00 Sala E05, strada Paris. Programare online pe email (patricia.albulescu@e-uvt.ro) cu minim 24 ore inainte
Sociologie și Psihologie Psihologie Iulia Crisan Vineri, 09:30 - 11.00 Sala 233, UVT; programare cu minim 48h inainte pe mail (iulia.crisan@e-uvt.ro)
Sociologie și Psihologie Psihologie Okros Norberth Marți, 16:20 - 17:50 programare online, pe email (norberth.okros@e-uvt.ro), cu minim 24h inainte / Strada Paris, sala E07
Sociologie și Psihologie Psihologie Elena-Consuela Tăbîrță Marți, 14:40 -16:10 Programare pe email (elena.tabirta@e-uvt.ro), cu minim 24h inainte / UVT, sala 303.
Sociologie și Psihologie Psihologie Șandru Cătălina Vineri, 13:00 - 14:30 Online sau strada Paris; programare pe e-mail (catalina.sandru86@e-uvt.ro), cu minim 24h înainte 
Sociologie si Psihologie Psihologie Ramona Bran Joi, 14:40-15:40 Strada Paris, E05/E07
Sociologie si Psihologie Psihologie Radu Ana Maria Joi, 16:30-18:30 programare online, pe email (ana.radu@e-uvt.ro), cu minim 24h înainte, sala 303
Sociologie si Psihologie Psihologie Spătaru Bianca Luni, 13:00 - 14:30 programare online, pe email (bianca.popescu95@e-uvt.ro), cu minim 24h înainte, sala 303
Sociologie si Psihologie Psihologie Roxana Toma Joi 13.00-14.30 Sala 233, sediul UVT, Programare online cu minim 24 de ore inainte (roxana.toma@e-uvt) 
Sociologie si Psihologie Psihologie Virga Delia Miercuri 13.00-14.30 Sala 232, sediu UVT, programare online, pe email cu minim 24 de ore inainte (delia.virga@e-uvt.ro)

Sociologie si Psihologie Psihologie Grosseck Gabriela Joi 16:20-17:50 Programare online pe email
Sociologie și Psihologie Psihologie Mugur Ciumăgeanu Marți 11-14 Clinica universitară de Terapii și consiliere psiho-pedagogică, Strada Petre Râmneanțu nr 11
Sociologie și Psihologie Psihologie Semenescu Alin Marti 14:30 - 16:00 Institut strada Paris, E05 - Programare online cu minim 48h inainte la alin.semenescu84@e-uvt.ro
Sociologie și Psihologie Psihologie Rusu Andrei Marti 14:00 - 15:30 Sala E06, strada Paris.
Sociologie și Psihologie Psihologie Marian Ștefan Joi 09:40 - 11:10 Sala E06, strada Paris, programare pe mail

http://meet.google.com/ftv-kizd-ugo

